
 

 
COMUNE DI 

ARIANO IRPINO (AV) 
 

 
 

 
 

SERVIZI                       
SOCIO-CULTURALI 

 
 

Determinazione del Dirigente 
 

N. 046   del 26.01.2010 
 

 
 
 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura alla ditta Olivetti  de Maio s.n.c. per intervento di manutenzione  
alla fotocopiatrice  OLIVETTI COPIA 9021 in dotazione a questo Settore.                       

 
 

I L  D I R I G E N T E 
 
 

Premesso che si è ravvisata la necessità di effettuare apposita manutenzione straordinaria alla 
fotocopiatrice OLIVETTI Copia 9021 in dotazione a questo Settore; 

 
Atteso che la ditta Olivetti de Maio s.n.c. ha provveduto ad effettuare la suddetta manutenzione; 
 
Vista la fattura presentata dalla predetta ditta per la liquidazione; 
 
Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura; 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000; 

  
 

 
DETERMINA 

 
 

Liquidare, per le motivazioni di cui in premessa, alla ditta Olivetti de Maio s.n.c. la fattura n. 03/6 
del 12/1/2010 per l’importo di € 192,00 per la manutenzione straordinaria effettuata alla fotocopiatrice 
OLIVETTI COPIA 9021 in dotazione a questo Settore. 
 

Imputare la suddetta somma sul capitolo 1403/7 del Bilancio 2010, in corso di formazione-
Impegno n.1118/09-conto residuo. 
 



Trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile dell’Area Finanziaria ed all'Ufficio 
di Segreteria, per quanto di rispettiva competenza,  nonché,  per conoscenza, al Sindaco ed al Direttore 
Generale. 
 
 
 
 
  

                          
Il Dirigente  

                                                                        (Dott.Giuseppe Fiorellini)                                           
                                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
_________________________________________________________________________ 
 
 Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della presente Determina  che, 
pertanto dalla data odierna diviene esecutiva. 
 
 
 Ariano Irpino, lì ________________ 
 
 
  

 
Impegno n. __________ 
 

 
Bilancio 2010 

 
 

Il Dirigente di Ragioneria 
(Dott. G.Ruzza) 

____________________________ 
 
 

______________________________________________________________________________ 
 
 

Affisso all'Albo Pretorio 
 

 
Dal ___________________al_______________________ n. Reg. Pubbl. ______________ 
 
 
_________________________________________________________________________ 
 
 
 
 


